ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШУПАШКАР
МУНИЦИПАЛЛЁ ОКРУГ,Н АДМИНИСТРАЦИЙ,

ЙЫШЁНУ

	07.11.2023
	№
	2097

К\ке= поселок.

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕБОКСАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

поселок Кугеси

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений
постановление администрации Чебоксарского муниципального округа Чувашкой Республики от 30.12.2023 № 04

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 24.10.2023 № 666 «О внесении изменений в некоторые постановления Кабинета Министров Чувашской Республики», администрация Чебоксарского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в постановление администрации Чебоксарского
муниципального округа Чувашкой Республики от 30.12.2023 № 04 «Об определении нормативного объема расходов на оплату труда работников органов местного
самоуправления в Чебоксарском муниципальном округе Чувашской Республике, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих»:
1) приложение № 1 к указанному постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2023 года.

	Глава Чебоксарского
муниципального округа
Чувашской Республики

В.Б. Михайлов

Приложение
                   к постановлению администрации
                Чебоксарского муниципального округа
               от  _______________ года  № _________

[bookmark: _Hlk150170086] Приложение № 1
                   к постановлению администрации
                Чебоксарского муниципального округа
               от 30.12.2022 № 04

Р А З М Е Р Ы
окладов и повышающих коэффициентов работников органов местного самоуправления в Чебоксарском муниципальном округе
Чувашской Республики, осуществляющих
профессиональную деятельность по профессиям рабочих

	Профессиональные квалификационные группы
	Размер оклада, рублей
	Размер повышающего коэффициента

Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня

3956

	1 квалификационный уровень

	0,05

	2 квалификационный уровень

	0,10

	Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня

	4346

	1 квалификационный уровень

	0,11

	2 квалификационный уровень

	0,3

	Примечание.
	Размер выплат по повышающему коэффициенту к окладу определяется путем умножения размера оклада работника на повышающий коэффициент.

______________

image1.png